



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mogens Bøhlke Holding ApS

Lindbjergparken 76, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 26 92 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2024.



Mogens Bøhlke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Bøhlke Holding ApS Lindbjergparken 76 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 25 26 92 92
	Stiftet: 20. marts 2000
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Bøhlke
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Tandlægerne Rådhusgade 8, ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab herunder investering, samt gennem datterselskab at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.310.295 kr. mod 1.342.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-8.804	-8.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.148.148	1.183.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.881	221.257
Andre finansielle indtægter	250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.913	-9.584
Resultat før skat	1.356.562	1.386.881
Skat af årets resultat	-46.267	-44.825
Årets resultat	1.310.295	1.342.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.148.148	1.183.770
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-337.853	-341.714
Disponeret i alt	1.310.295	1.342.056

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.884.829	3.736.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.884.829	3.736.681
Anlægsaktiver i alt	4.884.829	3.736.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.455.587	5.840.187
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	298.150	254.270
Tilgodehavender i alt	5.753.737	6.094.457
Likvide beholdninger	116.930	134.416
Omsætningsaktiver i alt	5.870.667	6.228.873
Aktiver i alt	10.755.496	9.965.554

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.284.829	2.136.681
Overført resultat	6.353.866	6.691.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>10.338.695</u>	<u>9.528.400</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	284.512	236.095
Anden gæld	132.289	201.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.801</u>	<u>437.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>416.801</u>	<u>437.154</u>
Passiver i alt	<u>10.755.496</u>	<u>9.965.554</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 276 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.